



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMACAO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

Processo: 5415/2023

Data: ____ / ____ / ____

Folha: _____

Rubrica: _____

Mapa Comparativo

(Proposta Comercial)

Un. Gestora: **PMAB**
Processo Adm: **5415/2023**
Pregão N°: **037/2023**
Data do Certame: **25/10/2023**

Item		Marca	Quantidade	Valor	Valor Total
1	CADEIRA DE RODAS ANFÍBIA PARA DEFICIENTES				
	DESCARTEX COMERCIAL SOLUTION SERVICOS E LOGI	ORTOBRAS	18,000	6.520,0000	117.360,00
Item					
2	COLETE SALVA VIDAS: FABRICADO COM TECIDO POLIÉSTER GROSS				
	DESCARTEX COMERCIAL SOLUTION SERVICOS E LOGI	ATIVA	36,000	315,0000	11.340,00
Item					
3	TENDA SANFONADA, MEDINDO NO MÍNIMO 3X3 METROS, NO MÁXIMO				
	DESCARTEX COMERCIAL SOLUTION SERVICOS E LOGI	MENEZES	6,000	1.515,0000	9.090,00
Item					
4	WIND BANNER - BANDEIRA COM 2,5 MT DE ALTURA, TECIDO COM 200				
	DESCARTEX COMERCIAL SOLUTION SERVICOS E LOGI	FLAG BRASIL	18,000	385,0000	6.930,00



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

Processo: 5415/2023

Data: ___ / ___ / ___

Folha: _____

Rubrica: _____

Histórico de Lances

Un. Gestora: **PMAB**
Processo Adm: **5415/2023**
Nº do Edital: **037/2023**
Data do Certame: **25/10/2023** Horário: **10:00**

Item: 1 CADEIRA DE RODAS ANFÍBIA PARA DEFICIENTES

Proposta(s) selecionada(s)

Participante	Valor R\$
DESCARTEX COMERCIAL SOLUTION SERVICOS E LOGISTICA LTDA	6.520,0000

Rodada de lance(s) nº 1

Participante	Valor R\$
DESCARTEX COMERCIAL SOLUTION SERVICOS E LOGISTICA LTDA	6.520,0000

Rodada de lance(s) nº 2

Participante	Valor R\$
DESCARTEX COMERCIAL SOLUTION SERVICOS E LOGISTICA LTDA	6.520,0000

Vencedor: DESCARTEX COMERCIAL SOLUTION SERVICOS E LOGISTICA LTDA - 6.520,0000

Item: 2 COLETE SALVA VIDAS: FABRICADO COM TECIDO POLIÉSTER GROSSO, E ESPUMA DE POLIETILENO DE CÉLULA FECHADA

Proposta(s) selecionada(s)

Participante	Valor R\$
DESCARTEX COMERCIAL SOLUTION SERVICOS E LOGISTICA LTDA	315,0000

Rodada de lance(s) nº 1

Participante	Valor R\$
DESCARTEX COMERCIAL SOLUTION SERVICOS E LOGISTICA LTDA	315,0000

Rodada de lance(s) nº 2

Participante	Valor R\$
DESCARTEX COMERCIAL SOLUTION SERVICOS E LOGISTICA LTDA	315,0000

Vencedor: DESCARTEX COMERCIAL SOLUTION SERVICOS E LOGISTICA LTDA - 315,0000

Item: 3 TENDA SANFONADA, MEDINDO NO MÍNIMO 3X3 METROS, NO MÁXIMO 4X4, DE MONTAGEM RÁPIDA, PRÁTICA E FÁCIL ARMA

Proposta(s) selecionada(s)

Participante	Valor R\$
DESCARTEX COMERCIAL SOLUTION SERVICOS E LOGISTICA LTDA	1.515,0000

Rodada de lance(s) nº 1

Participante	Valor R\$
DESCARTEX COMERCIAL SOLUTION SERVICOS E LOGISTICA LTDA	1.515,0000

Rodada de lance(s) nº 2

Participante	Valor R\$
DESCARTEX COMERCIAL SOLUTION SERVICOS E LOGISTICA LTDA	1.515,0000

Vencedor: DESCARTEX COMERCIAL SOLUTION SERVICOS E LOGISTICA LTDA - 1.515,0000

Item: 4 WIND BANNER - BANDEIRA COM 2,5 MT DE ALTURA, TECIDO COM 200 X 74 CM, DUPLA FACE 100% POLIÉSTER

Proposta(s) selecionada(s)

Participante	Valor R\$
DESCARTEX COMERCIAL SOLUTION SERVICOS E LOGISTICA LTDA	385,0000

Rodada de lance(s) nº 1

Participante	Valor R\$
DESCARTEX COMERCIAL SOLUTION SERVICOS E LOGISTICA LTDA	385,0000

Rodada de lance(s) nº 2

Participante	Valor R\$
DESCARTEX COMERCIAL SOLUTION SERVICOS E LOGISTICA LTDA	385,0000

Vencedor: DESCARTEX COMERCIAL SOLUTION SERVICOS E LOGISTICA LTDA - 385,0000



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

Pregão: 037/2023

Data do Certame: 25/10/2023

Processo Adm: 5415/2023

Objeto: CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE A AQUISIÇÃO DE CADEIRAS ANFÍBIAS, TENDAS, WINDBANNERS E COLETES SALVA VIDAS, EQUIPAMENTOS ESTES PARA PROMOÇÃO DE ACESSIBILIDADE ÀS PRAIAS DO MUNICÍPIO DENOMINADO "PRAIA PARA TODOS"

Fornecedor		CNPJ:				
DESCARTEX COMERCIAL SOLUTION SERVICOS E LOGISTICA LTDA		10.980.203/0001-				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
1	CADEIRA DE RODAS ANFÍBIA PARA DEFICIENTES	UNID	ORTOBRAS	18,000	6.520,0000	117.360,00
2	COLETE SALVA VIDAS: FABRICADO COM TECIDO POLIÉSTER GROSSO, E ESPUMA DE POLIETILENO DE CÉLULA FECHADA	UNID	ATIVA	36,000	315,0000	11.340,00
3	TENDA SANFONADA, MEDINDO NO MÍNIMO 3X3 METROS, NO MÁXIMO 4X4, DE MONTAGEM RÁPIDA, PRÁTICA E FÁCIL ARMazenamento	UNID	MENEZES	6,000	1.515,0000	9.090,00
4	WIND BANNER - BANDEIRA COM 2,5 MT DE ALTURA, TECIDO COM 200 X 74 CM, DUPLA FACE 100% POLIÉSTER	UNID	FLAG BRASIL	18,000	385,0000	6.930,00
					SubTotal R\$:	144.720,00
					Total Geral R\$:	144.720,00